PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

15.12.2015

№ 3253
	Об отмене режима повышенной готовности на территории муниципального образования  «Город Березники»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                     в Российской Федерации», в связи с устранением угрозы возникновения чрезвычайной ситуации, связанной с возможными последствиями отключения газового снабжения жилых домов                     и организаций, независимо от организационно-правовых форм                   и форм собственности,

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить режим повышенной готовности для органов управления и сил звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций г. Березники Пермского края, введенный постановлением администрации города от 08.12.2015 № 3140                   «О введении режима повышенной готовности на территории муниципального образования «Город Березники».
2.Признать утратившим силу постановление администрации города от 08.12.2015 № 3140 «О введении режима повышенной готовности на территории муниципального образования «Город Березники».

3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его размещения на официальном сайте администрации города                           в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Якина А.А.

Глава города

                                                            С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]